РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» сентября 2019 года         №791

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Правилами предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 г. №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды 2020 года (далее – конкурс) и провести общественное обсуждение на предмет выбора общественной территории, на которой будет осуществляться реализация проекта в рамках Конкурса.
2. Сбор предложений от населения по общественным территориям для участия в конкурсе осуществлять в администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (г. Светлогорск, Калининградский пр-кт, 77 а) и на электронный адрес: sgo@svetlogorsk39.ru   до 18.10.2019 г.
3. Ответственным за сбор предложений от населения по общественным территориям для участия в конкурсе назначить административно-юридический отдел администрации Светлогорского городского округа (Рахманова И.С.).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (Туркину О.В.).
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко

[bookmark: _Hlk527987637]